关于受理郑州市2019年第二批专利资助通知
学校各有关单位：
即日起进行郑州市专利资助申报，现将具体事项通知如下：
一、受理范围：
授权日期为2019年4月1日—2019年10月31日的发明、实用新型专利。

二、资助标准
依据《郑州市专利资金管理暂行办法》（郑财科文〔2018〕29号）授权发明4000元/件，授权实用新型500元/件。
    三、申报纸质材料
1.《郑州市授权专利资助申请表》
2.单位营业执照复印件（学校统一提交，个人不需要提交）

3.专利证书复印件(与申请表装订在一起)
4.《2019年郑州市第二批专利资助明细表（新郑市）》（以学院为单位统一汇总）

5.《郑州市专利资助申报表（新郑）》（以学院为单位统一汇总）
6.国外专利授权必须提供代理费发票及官方费用账单
四、各学院申报项目，需登录国家知识产权局专利检索网站进行检索，没有检索人员签字的申报项目将不予受理。
五、电子材料

1.《郑州市授权专利资助申请表》
2.《2019年郑州市第二批专利资助明细表（新郑市）》（以学院为单位统一汇总）

相关材料申报日期截止:2019年11月8日下午4点,过期不再受理。
联系电话：62509955

邮箱：hngcxykyc@126.com
                                       科技处
                              2019年11月6日

附件1：郑州市专利授权资助申请表
附件2：郑州市2019年第二批专利资助资金明细表
附件3：郑州市专利资助申报表2019（新郑）